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Dyrektor szkoły w Wielichowie uhonorowana Odznaką za Zasługi dla
Wielkopolski 

Wicemarszałek Wojciech Jankowiak wziął udział w uroczystej sesji Rady Miejskiej w
Wielichowie. Głównym wydarzeniem sesji było wręczenie Odznaki Honorowej za Zasługi dla
Województwa Wielkopolskiego Bogumile Andrzejewskiej, wieloletniej dyrektor Szkoły
Podstawowej w Wielichowie. 

- Cieszy mnie, że mogę dziś wręczyć Odznakę Honorową, najwyższe wielkopolskie odznaczenie, osobie
tak zasłużonej dla tej części Wielkopolski, jaką jest gmina Wielichowo i powiat grodziski. Kapituła odznaki
postanowiła docenić Pani działania na rzecz miejscowej społeczności, zwłaszcza na niwie dydaktyczno-
wychowawczej. Jestem jednak przekonany, że nadanie odznaki, to nie ukoronowanie Pani kariery, ale
zachęta do kolejnych równie aktywnych działań na rzecz naszego regionu – mówi Wicemarszałek
Jankowiak dokonując wręczenia odznaki, w czym towarzyszył mu Radny Województwa Henryk
Szymański.

Uroczysta sesja Rady Miejskiej w Wielichowie odbyła się 24 stycznia w zabytkowym wnętrzu dawnego
kościoła ewangelickiego służącego obecnie jako sala Centrum Kultury. W jej trakcie Burmistrz Wielichowa
Honorata Kozłowska przedstawiła informację z realizacji zadań samorządu gminnego w 2022 roku.

Pani Bogumiła Andrzejewska urodziła się w 1962 roku. W roku 1990 rozpoczęła pracę na terenie gminy
Wielichowo, w Szkole Podstawowej w Dębsku - jako nauczyciel biologii i nauczania początkowego. W roku
1993 objęła stanowisko dyrektora tej szkoły, które piastowała do roku 1996. W wyniku zmian w
organizacji oświaty na terenie gminy Wielichowo, w roku 1996 objęła stanowisko wicedyrektora Zespołu
Szkół im. Polskich Noblistów w Wielichowie, które piastowała do 2013. Wówczas została dyrektorem tego
zespołu i funkcję tę sprawuje dnia dzisiejszego (obecnie po zmianach organizacyjnych w oświacie jako
dyrektor Szkoły Podstawowej im. Polskich Noblistów w Wielichowie). Janko nauczyciel cieszy się
ogromnym autorytetem w środowisku lokalnym przez co ma duży wpływ na modelowanie wzorca
osobowego uczniów. Warto dodać, że jest opiekunem praktyk z biologii dla studentów UAM w Poznaniu,
Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu - Wydział Pielęgniarstwa, Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej
w Lesznie i Wyższej Szkoły Humanistycznej w Lesznie. Wnioskodawcą nadania odnaki Bogumile
Andrzejewskiej była Burmistrz Wielichowa Honorata Kozłowska. 
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